Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: EDLIRA

Atésia: FLORI
Mbieméri: KAZAZI
Daté lindja:29/08/1980
Vend lindja:PRENJAS

Kandidat pér antar késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés 30 gershor 2019 né& Qarkun Elbasan , propozuar nga Partia Socialiste.

Arsimi: 1998-2004 Fakulteti i Mjeksi Tirane dega Mjeksi e Pergjithsme.
2008-2012 Specializimi pas Universita dega Anestezi Reanimacion.

Eksperienca né puné: _

2004-2005 Specialiste e ISKSH ne Librazhd

2005-2008 Mjeke dhe Drejtoreshe e gendres Shendetesore Prrenjas.
2012-2013 Tek Spitali Hygea Tirane si Mjeke Reanimatore.

2013 e ne vazhdim mjeke Reanimatore ne Spitalin e Librazhdit.

Aktivite shogerore:

Kam aftesi shume te mira mexhaxhimi si te aseteve shoqerore po ashtu dhe
te atyre njerezore.

E shogerueshem me te gjithe. Pika ime e forte eshte komunikimi dhe
menaxhimi i situates. '

Deklaroj me pergjegjesi te plote te dhenat dhe vertetesine e kesaj CV-je,
Deklaruesi

Edika Kazazi

y

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté01.02.2019



